UBND TỈNH ĐĂK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC

Số:         /BDT-VP
V/v cung cấp số liệu về cán bộ, công

chức nghỉ, chuyển công tác và được

đào tạo các nhóm ngành

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày       tháng 01 năm  2025

                 Kính gửi:  Sở Nội vụ.

Thực hiện Văn bản số 121/SNV-CCVC, ngày 23/01/2025 của Sở Nội vụ, V/v

thực hiện Kết luận số 937- KL/BCSĐ ngày 24/12/2024 của BCS đảng UBND tỉnh;

Sau khi xem xét Ban Dân tộc báo cáo về cán bộ, công chức nghỉ theo chế độ, chuyển

công tác và được đào tạo theo nhóm ngành như sau:

1. Số lượng cán bộ, công chức xin thôi việc, chuyển công tác từ ngày

01/01/2023 đến ngày 31/12/2024 (Kèm theo biểu số 01 – đính kèm).

2. Chuyên ngành đào tạo của cán bộ, công chức thuộc cơ quan, đơn vị (Kèm

theo biểu số 02- đính kèm).

3. Đánh giá việc bố trí công chức các chuyên ngành:

Hiện nay các đồng chí cán bộ, công chức đã bố trí cơ bản theo vị trí việc làm

đảm bảo phù hợp và hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao.

Trên đây là nội dung báo cáo của Ban Dân tộc, kính đề nghị quý đơn vị (Ban

Sở Nội vụ) quan tâm, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Văn phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Sơn

		2025-01-24T08:40:15+0700

		2025-01-24T10:39:58+0700
	Bùi Ngọc Sơn

		2025-01-24T14:37:04+0700

		2025-01-24T14:37:04+0700

		2025-01-24T14:37:04+0700